
 

 

 

 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

 
2025 m. vasario 20 d. Nr. V1-90 

Švenčionys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 

į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2025 m. vasario 20 d. potvarkį Nr. V1-83 „Dėl klausimų 

įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2025 m. vasario 27 

d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo;  

2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo; 

2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T-

201 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos sudarymo“ 

pakeitimo;  

2.4. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos 

ataskaitai; 

2.5. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2024 m. 

veiklos ataskaitai; 

2.6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 metų veiklos 

programos patvirtinimo; 

2.7. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo 

2024 metų veiklos ir savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitai;  

2.8. Dėl elektros oro linijų pirkimo;  

2.9. Dėl Švenčionių rajono sodininkų bendrijose esančių kelių ir gatvių perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.10. Dėl Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro nuostatų patvirtinimo; 

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo;  

2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2025 metų priemonių sąrašo patvirtinimo;  

2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-75 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo;  



2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-

117 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo;  

2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-

98 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo; 

2.16. Dėl asmenų priėmimo į Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo 

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo;  

2.17. Dėl Švenčionių rajono sporto centro vykdomų viešųjų sporto renginių dalyvių ir (ar)  

kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose dalyvaujančių Švenčionių rajono sporto centro 

deleguotiems dalyviams skiriamų vienos paros maitinimosi išlaidų neapmokestinamųjų piniginių 

kompensacijų dydžių ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-

16 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo; 

2.19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-11 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos veiklos 

nuostatų patvirtinimo‘‘ pakeitimo;  

2.20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T-

205 „Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo 

Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo“ pakeitimo;  

2.21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-18 „Dėl 

planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose nustatymo“ pakeitimo;  

2.22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

103 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo‘‘ 

pakeitimo; 

2.23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-

235 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vyresnio amžiaus žmonių reikalų tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo;  

2.24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos patvirtinimo;  

2.25. Dėl Svirkų herbo etalono ir heraldinio projekto kūrimo inicijavimo; 

2.26. Dėl Vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo;  

2.27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo;  

2.28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo;  

2.29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kolegijos sudarymo; 

2.30. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo;  

2.31. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

252 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.32. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo; 

2.33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-

228 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.34. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-21 

„Kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros 

įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros 

įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 



2.35. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-

230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose 

viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.36. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto (gyvenamųjų patalpų) priskyrimo patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo ir perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį; 

2.37. Dėl negyvenamųjų patalpų Strūnaičio g. 3, Švenčionių m. viešo nuomos konkurso; 

2.38. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Adutiškio g. 2, Švenčionių m.) perdavimo patikėjimo 

teise Nalšios muziejui; 

2.39. Dėl Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.40. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo; 

2.41. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.42. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-

136 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės užimtumo didinimo programos įgyvendinimo 

darbdavių atrankos komisijos sudarymo bei komisijos darbo reglamento ir atrankos darbdaviams 

parinkti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.43. Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo lėšų panaudojimo 2024 m. ataskaitos; 

2.44. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Adutiškio seniūnijos teikiamų 

atlygintinų paslaugų (viešiesiems poreikiams) kainų; 

2.45. Dėl sutikimo įregistruoti daugiabučio gyvenamojo namo Partizanų g. 41, Švenčionėlių 

m. pastogę; 

2.46. Dėl atstovo delegavimo į UAB „VAATC“ patariamąjį regioninį komitetą; 

2.47. Dėl negyvenamųjų patalpų Švenčionių m., Vilniaus g. 16 nuomos pirkimo Švenčionių 

verslo ir turizmo informacijos centro veiklai vykdyti. 

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Klipčius 


